## De decem confide

ratiobus eiusdem cancellarii In orando deum sum decem dictiones versus.

Oro patre, sancto, quo, miser, quod mittor et virginem. Officium denuo, debitavis pietas

Oro ex affectu fide  
humili in spe  
reverentia caritate

Patre qui totus es  
Potens  
sapiens  
clemens  
Sapientia

Qui factus es nobis  
Justicia  
sanctificatio  
redemptio  
via veritatis vita

Sicut in quo es  
Proximitas  
officiositas  
caritas

Miser ex oī pre  
Supra  
intra  
sub et iuxta

Mister  
Ab ecclesia  
A sanctis  
a potentibus viris  
a merentibus mortuis

Virget sub predicto  
ne triplici si volo  
Non criminari  
Non damnari  
Sed saluari

Regale  
Sacerdotale  
Spiritualis  
Insigne sacerdotum genitrix  
Nature  
Forme  
Mater  
Piscine  
Mundo  
Finis  
Occasionaliter  
Dundo  
quidam Lame  
Demone  
Dam  
Sepsum  
Proximum  
transversum et generis colligens.  
Expiat.

equitur exposito

ludicrum suum diminutus

Et uero id diminutus

data tristitia et nos sumus

ad diminutum. Ego

ad ipsius diminutum retrocedo

hunc nos valentes duces

quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur. Contra

hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces

aliquando punitur.

Et quod nullum videlicet data

ad hoc quod punitur.

Contra hunc nos valentes duces